[bookmark: _Hlk183352533][bookmark: _Hlk183293088][image: ]
Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Моксохская основная общеобразовательная школа»
_____________________________________________________________________________
368945, Унцукульский район, с.Моксох, ул.Магомед Гаджиясул. Д 48. тел. +7 963 370-24-24 сайтhttps://sh-moksoxskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/
Приказ

от 07.02.2025 года                                                                                 №5

«Об утверждении Положении об организации
питания в образовательной организации»

 В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава школы,
Приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие Положение об организации питания в образовательной организации для учащихся МКОУ «Моксохская ООШ».
2. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по ИОП Гусейнову Г.М. разместить данный приказ и положение на официальный сайт школы.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk183293538]Директор	Г. М. Магомедов

1

image1.png